Rio Grande do Sul , 24 de Abril de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO XII | Nº 2797

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             46

VOLMAR HELMUT KUHN
Prefeito Municipal

Publicado por:
Meda Maria Marx Kuhn

Código Identificador:D85B645F

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARA

DIVISÃO DE ABASTECIMENTO - COMPRAS E

LICITAÇÕES
AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL DE PREGÃO Nº 022/2020

Processo nº: 2316/2020
Interessado: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS
URBANOS.
Tipo de julgamento: Menor preço POR ITEM.Data e Hora: 12 de
Maio de 2020 às 09h00min
.Local: Sala de Licitações – 3º Andar da Prefeitura Municipal.Forma:
PRESENCIAL.
Objeto: Constitui objeto da presente licitação o REGISTRO DE
PREÇOS para aquisição de pedra de basalto irregular, de forma
parcelada para a Secretaria de Obras, conforme especificações e
quantidades constantes no ANEXO III.
O Edital encontra-se disponível no site Licitacon Cidadão (TCE-RS),
ou através dos e-mails compras03@taquara.rs.gov.br e
compras@taquara.rs.gov.br.

Taquara, 23 de Abril de 2020.

TITO LIVIO JAEGER FILHO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Ederson Mateus Rabaioli

Código Identificador:BBB40B77

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIO HUGO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO 031/2020
INEXIGIBILIDADE 002/2020

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo
CONTRATADO: BANRISUL SERVIÇOS
OBJETO: Captura, roteamento, transmissão e processamento de
transações, mediante a adesão do CREDENCIADO para integrar o
SISTEMA VERO, habilitando-o a aceitar CARTÕES e MEIOS DE
PAGAMENTO.
VALOR: R$ 598,80 (quinhentos e noventa e oito reais e oitenta
centavos).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

Publicado por:
Claudi Machado da Cunha

Código Identificador:628AA17E

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO 032/2020
CHAMADA PÚBLICA PNAE 001/2020

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo
CONTRATADO: EDILO ADEMAR MULLER
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA
AGRICULTURA FAMILIAR
VALOR: R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 033/2020
CHAMADA PÚBLICA PNAE 001/2020

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo
CONTRATADO: LILIANE TERESINHA HEINRICH
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA
AGRICULTURA FAMILIAR
VALOR: R$ 8.390,00 (oito mil trezentos e noventa reais).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 034/2020
CHAMADA PÚBLICA PNAE 001/2020

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo
CONTRATADO: NELSON LINDOMAR FATH
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA
AGRICULTURA FAMILIAR
VALOR: R$ 2.220,00 (dois mil duzentos e vinte reais).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 035/2020
CHAMADA PÚBLICA PNAE 001/2020

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo
CONTRATADO: NÉSIO WORM
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA
AGRICULTURA FAMILIAR
VALOR: R$ 1.690,00 (um mil seiscentos e noventa reais).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

Publicado por:
Claudi Machado da Cunha

Código Identificador:6EC85F07

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ

LICITAÇÃO

AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº
035/2020

AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº
035/2020. A Prefeitura Municipal de Tramandaí/RS torna público aos
interessados que às 13h30min do dia 11 de maio de 2020 estará
recebendo propostas para a aquisição de medicamentos básicos para
distribuição pela Farmácia Municipal e para uso na UPA, SAMU,
CAPS, Canil Municipal e nos Postos de Saúde. Maiores
informações no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal, sito à
Avenida da Igreja, 346, 3° andar, Centro, Tramandaí/RS e cópia do
Edital em nossa página na Internet, no endereço eletrônico
www.tramandai.rs.gov.br, opção Portal da Transparência e/ou
Licitações, opção Licitações, opção Aviso de Editais, opção Editais de
Pregão Presencial, e/ou opção Portal da Transparência e/ou licitações,
opção Setor de Licitações (Aviso de Editais, Documentos, Download
e Pregão).

Publicado por:
Luis Antonio Consul Machado

Código Identificador:6C68340C

LICITAÇÃO
AVISO DE EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE CONCORRÊNCIA

PÚBLICA SRP Nº 034/2020.

AVISO DE EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE CONCORRÊNCIA
PÚBLICA SRP Nº 034/2020. A Prefeitura Municipal de